


	
		Zum Menü
		Zum Inhalt
	


	
    
        
            
                [image: Alpiq]
            
        

        
            Česká republika (Česky)

        


        

        











        
            	Alpiq v CZ
	Kariéra
	Ke stažení


        

        
            
                
                
                
                
            
        

    


    
        

        	Obchod s elektřinouObchod s elektřinou




	Energetická řešeníEnergie pro firmy






    


    
        	Obchod s elektřinou	Obchod s elektřinou


	Energetická řešení	Energie pro firmy


	Alpiq v CZ
	Kariéra
	Ke stažení
	Česká republika (Česky)
	

    Pro zveřejnění produktů a obsahu pro daný trh vyberte zemi.


    
        
            Země



            
                                Globální

                            

                                Německo

                            

                                Švýcarsko

                            

                                Francie

                            

                                Itálie

                            

                                Španělsko

                            

                                Česko
                            

                                Maďarsko
                            


        

        
            Dostupné jazyky


            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            it

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            es

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            cs

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            hu

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
        

         
             
                 
                        
                            
                                OK
                            
                        
                    
                        
                    
                        
                    
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
    

    







    

    
        

    Pro zveřejnění produktů a obsahu pro daný trh vyberte zemi.


    
        
            Země



            
                                Globální

                            

                                Německo

                            

                                Švýcarsko

                            

                                Francie

                            

                                Itálie

                            

                                Španělsko

                            

                                Česko
                            

                                Maďarsko
                            


        

        
            Dostupné jazyky


            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            it

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            es

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            cs

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            hu

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
        

         
             
                 
                        
                            
                                OK
                            
                        
                    
                        
                    
                        
                    
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
    

    



    




	
	
		
			
				



  
    	
        
          



Created with Sketch.
          Přihlášení
        
      
      	
        
          
          Kontakt
        
      
	
        
          
                
                
          Sdílet
        
      



    
      
        Přihlašte se
	Česko


      

      
        

      

    


  

  
    
      
        

      

      
        

                Kontakt
            

Contact Form (Conditions: Gas, electricity, phone)
Contactdata/ General interest (Contact-Flap)
        Příjmení*


        Jméno*



        Titul
    


        Společnost
    



        Adresa
    


        PSČ
    



        Město
    


        Země
    



        Telefon
    


        E-Mail*



		O co máte zájem?



        Obecné
    
					Média
				

					Vztahy s investory
				

					Zákazníci Alpig Energy Česko
				

					Jiné
				





Product-Section (Contact-Flap)
        Jak vám můžeme pomoci?
    
					Více informací
				

					Sjednejte si schůzku
				

					Prosím zavolejte mi zpět
				

					Nabídka
				





        Telefonní číslo pro zavolání zpět
    



        Produkty
    
					Obchod s elektřinou
				

					Obchod s plynem
				




        Poznámky
    



Submit (Contact-Flap)
        Potvrdit
    
					Prohlašuji, že jsem se seznámil/a a rozumím ustanovení o ochraně osobních údajů, nacházející se na webových stránkách Alpiqu Holding Ltd. pod záložkou Ochrana soukromí¹
				




        Captcha
    [image: captcha]













			Don't fill this field!
		







      

    

  





			
		
		
		
		
			
				


				
				

                Alpiq v České republice
            
Česká pobočka koncernu Alpiq je jedním z největších přeshraničních obchodníků s elektřinou ve střední, východní a jihovýchodní Evropě. Naše společnost je také klíčovým mezinárodním hráčem se stále rostoucím portfoliem nabídky plynu. Sídlíme v Praze a jsme jediným velkoobchodníkem s působností od pobaltských států až k tureckým hranicím. Nabízíme jedno z nejširších a zeměpisně nejrozmanitějších energetických portfolií. Svou filozofii zakládáme na dlouhodobých partnerstvích a individualizovaných službách.
Česká republika je také střediskem sdílených služeb celého koncernu Alpiq. V Praze působí Centrum sdílených služeb, které poskytuje podporu celé řadě společností skupiny Alpiq.
Specializujeme se i na dodávky elektřiny a plynu koncovým zákazníkům z řad menších i velkých firem a veřejného sektoru. Jsme férovým partnerem pro naše zákazníky a nabízíme jim kvalitní služby s přidanou hodnotou.





                Naše nabídka
            


[image: ]

Obchod s elektřinou a plynem
Našim partnerům nabízíme energetické produkty a příležitosti v oblasti energetiky.



[image: ]

Energie pro podniky a veřejný sektor
Dodavatel elektřiny a plynu se švýcarskou tradicí.







                Seznamte se s nabídkou volných pracovních míst v Alpiq týmu
            
Mám zájem












                Více informací
            



[image: ]

O skupině Alpiq v České republice
Zjistěte více o našich společnostech zde.



[image: ]

Naše Společenská odpovědnost v České republice
V oblasti společenské odpovědnosti se zaměřujeme na 3 hlavní oblasti – zajímáme se o životní prostředí, staráme se o naše zaměstnance a podporujeme charitativní činnosti. O naší angažovanosti v oblasti sociální odpovědnosti se více dočtete zde.



[image: ]

Kariéra
Pokud by vás práce pro společnost Alpiq v Praze zajímala, podívejte se na seznam volných pracovních míst.












                Ke stažení
            
Výroční zprávy, finanční výkazy a další dokumenty společnosti Alpiq Energy SE. Etický kodex společnosti Alpiq Holding Ltd.
	Oznámení o přeměně zaknihovaných akcií na listinné akcie – PDF
	Výroční zpráva 2022 – PDF
	Výroční zpráva 2021 – PDF
	Výroční zpráva 2020 – PDF
	Výroční zpráva 2019 – PDF
	Výroční zpráva 2018 – PDF
	Výroční zpráva 2017 – PDF
	Výroční zpráva 2016 – PDF
	Výroční zpráva 2015 – PDF
	Finanční výkazy 2014 – PDF
	Finanční výkazy 2013 – PDF
	Etický kodex společnosti Alpiq Holding Ltd. – PDF
	Oznámení a výzva akcionářům – PDF






                Kontaktní údaje
            


Alpiq Energy SE Infolinka pro koncové zákazníky v ČR

T: +420 246 034 555

infomail@alpiq-energyweb.cz
https://www.alpiq-energy.cz/


[image: ]



Alpiq Energy SE

			
			Jungmannova 26/15

			110 00 Praha 1

			Czech Republic
T: +420 221 720 111

info.ceemail@alpiqweb.com

							Zobrazit na Google mapách
						

[image: ]

















Alpiq Services CZ s.r.o.

			
			Jungmannova 26/15

			110 00 Praha 1

			Czech Republic
T: +420 221 720 111

info.ceemail@alpiqweb.com

							Zobrazit na Google mapách
						

[image: ]







Alpiq Energy SE, IČO: 28477090, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 81 a
Alpiq Services CZ s.r.o., IČO: 01919202, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 284506,
obě se sídlem na adrese Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1, Česká republika. Tyto společnosti jsou členy koncernu Alpiq, jehož řídící osobou je společnost Alpiq Holding AG se sídlem na adrese Chemin de Mornex 10, 1003 Lausanne, Švýcarsko. 









				
			

		

		
	


	
    
        
            
                Skupina Alpiq
	O společnosti Alpiq
	Kontakty
	Media Relations
	Investor Relations
	Publikace
	Etika a dodržování předpisů
	Udržitelnost


            

            
                Naše nabídka
	Obchod s elektřinou
	Energie pro firmy a veřejný sektor


            

            
                Ke stažení
	Ke stažení


            

            
                Kariéra
	Pracovní příležitosti v Alpiq v České republice
	Pracovní příležitosti v skupina Alpiq


            

            
                Sídlo firmy

                
                    
						Alpiq Holding Ltd.

                        Ch. de Mornex 10

                        1003 Lausanne

                        Schweiz

						T: +41 21 341 21 11
                    

                

            

        


		
				Autorské právo
	Právní informace
	General terms and conditions
	Ochrana soukromí
	Oznámení o souborech cookie
	REMIT information
	Mapa stránek


			
				
					
						
							Alpiq Twitter
						

					
					
						
							Alpiq LinkedIn
							
						

					
					
          
            
              Alpiq Instagram
              
            

          
				

			

		

    











